РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]=)

от  23.09.2014                                                      № 609
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов от 26.06.2014 №566 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в округе Муром»
          В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки в округе Муром от 06.05.2014, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром, в связи с допущенной технической ошибкой,
                                                РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 26.06.2014 № 566 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в округе»:

       1.1. Пункт 8 приложения изложить в следующей редакции: «Изложить приложение к Правилам землепользования и застройки в округе Муром «Карта градостроительного зонирования территории округа Муром» в редакции, согласно приложению к настоящему решению».

      1.2. Пункт 14 приложения исключить.

      1.3. Пункты 15-25 считать пунктами 14-24 соответственно.
2. Разместить  изменения в  приложение к решению Совета народных депутатов от 26.06.2014 №566 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в округе Муром» на официальном сайте администрации округа Муром http://www.murom.info/.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В. Фатеева, первого  заместителя  администрации   округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина и Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава округа Муром                                      Председатель    Совета

                      Е.Е. Рычков                                                   К.Г. Федурин
	Рассылка:
	В дело - 1 экз., УЖКХ - 1 экз., правовое управление – 1 экз.,  УАиГ - 1 экз.,  КУМИ – 1 экз., СМИ – 1 экз.

	Готовил:

	Начальник отдела архитектуры и территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	М.М. Баранова

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства

Председатель комиссии по экономической политике и собственности

Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	Н.Д. Головченко

А.В. Фатеев

И.К. Федурин

	Завизировано:

Начальник правового управления

	Д.А. Карпов

	Консультант по правовым вопросам
	Г.П. Чубарова

Приложение к решению Совета народных

                                              депутатов округа Муром

                                       от 23.09.2014  № 609

[image: image2.jpg][
|
7
e
-
7
-/‘
-
<
4
P
I S~

=3 WM TN e
“(‘.-w""“ = ™
| @ ‘mﬂm'
.‘ we Y’ N‘“‘“‘:?J*‘“
\
\
|
\.
N
-~
\
“
\\
\
-1‘-
I
r

KAPTA I'PAJOCTPOUTEJIbBHOI'O 30OHNPOBAHHKA
TEPPUTOPHUU OKPYI'A MYPOM

J "1| |l 4 \,’
[/ L . . |
[0 !/“" — ~
\.
-,.’
Vi
7
g
4
4
4
\.
A,
iy
-/-
Ir =" ,/
" .

VYCJIOBHBIE OFO3HAYEHM A

- FK-4 - 30ma pexoRCTpykapms coxpansemoll cpemesTaxiol ¥ MarosTaxuol mosro
38CTpOHK, PAETONOXEROR B 30BE CTPOFOrO CTPOHTENLHOR PEXTMA

I - x5 - som xymromsex ofsexron

:l - K6 - 305 KymTypHOro caos 1. Mypos

- - OJI-1 - MHOrOQYRKIHORAISHAX O6IIECTBERHO-REN0BAY IOHE AAMHHHACTPETHEHONO
‘memrTpa roposa Mypom..

- OJI-2 - 06 mieCTBCREO- JENOBLE SOMK MAKPOPAKOEOD
- O1-3 - 3088 XOMMCPHCCXO-ACTIOBA, HEYTHO-NPOIBO/ICTACHEAS, MAOBAIIORNES.

-0-F - 30ma sapaooxpamemmx

- TIK-2 - S0HA HPONIBO/ICTAERHO-KOMMYBATLHLX 0G5exros Il KI2CCA BPEIOCTSH
- TIK-3 - 308 IpOMSBOXCTBEmNO- KoMMYmATSESX 06seakros IV xnscca spemmocT:
- TIK-4 - 30HA IPOHSBOXCTBERHO-KOMMYRATLHAIX 0GLeIT0B V KIA0CA BPOHOCTE:

- TIK-pes - 308 peaepBLX TeppHTOPHH JUIX TEPETIEKTHENOR OCBOSHHN IO IPOMAIICHIA,
IDORSBOZCTBEHNAIE 1 KOMMYERIBHKIE 0GBEXTH

- CX-1 - 3088 CeIBCXOXO3HCTBEHHOrD HETOIES0BAEY
- CX-2 - S0HA CA10B I CAOBO-OTOPOESX YSACTOB

- P-1 - 3088 CKBCDOB, NEPKOB H YIHVHOTO CoCTEREHS
- P-2 - 3058 TOPOACKILX 716G0B, ICME 16CHOTO oA
- P-3 - 308 MPOX oSCICHEHEAX TeppETOpEA

- T-1 - 308 XeESHOAOPORHORO TpACIOpTE

-T-2 - soma asToMoGTSHOro TpancrOpTa

- T3 - 3058 BomHor0 TpanCTOpT

- CO-1 - 30m8 osmCTESX CoOpy e

- CO-2 - 30ma xnan6mm

- CO-3 - 3083 PEXHMHLX 05HEXTOB OTPAREYERHOrO JOCTYIA